DECLARAÇÃO DE SEMANA DE PROVAS

O Coordenador do Curso de Direito no uso de suas atribuiço es, declara

para os devidos fins, que a semana de avaliaço es denominada “AV-2”,

acontecera entre os dias 09, 10, 11, 12 e 13 de junho, sendo que as 2ª

chamadas ocorrera o entre os dias 16, 17 e 18 de junho e os exames finais

entre os dias 23, 24 e 25 de junho, na sede da faculdade, nos hora rios

matutinos e noturnos, conforme opça o de matrí cula dos acade micos

regularmente matriculados no Curso de Direito semestre 2025/1.

É  o que cabia declarar.

Palmas/TO, 16 de junho de 2025.

Prof Me. Virgilio Ricardo Coelho Meirelles
Matrí cula 011210854